
Uchwała Nr LI/749/2006
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji 
i Rekreacji w Kaliszu – zakładu budżetowego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn.zm.) oraz art. 174 ust.4 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych    (   Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póżn.zm.) 
uchwala się , co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  na  rok  2006  stawkę  dotacji  przedmiotowej  dla  Ośrodka  Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu w następującej wysokości:

Na dofinansowanie kosztów użytkowania :

- Hali widowiskowo-sportowej w Kaliszu, ul. H. Sawickiej  -  199,17 zł/1 godz.

2. Łączna kwota dotacji  ,  o  której  mowa w ust.1  nie  może przekroczyć kwoty 
95.602 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Uzasadnienie
                               do uchwały Nr LI/749/2006 Rady Miejskiej Kalisza
                                              z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i 
Rekreacji w Kaliszu – zakładu budżetowego na 2006 rok.

W oparciu  o  przepisy  art.24  ust.1  w  związku  z  art.174  ust.4  ustawy  o  finansach 
publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielone dotacje 
przedmiotowe dla zakładów budżetowych i  gospodarstw pomocniczych kalkulowane 
wg stawek jednostkowych.

Niniejszą uchwałą ustala się wysokość ww. stawki dla Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i 
Rekreacji w Kaliszu:

Na dofinansowanie kosztów użytkowania:

Hali widowiskowo-sportowej z zapleczem socjalno-sanitarnym w Kaliszu przy 
ul. H. Sawickiej

• Koszt użytkowania 1 godz.  388,26 zł
• Koszty pokryte z wpływów               -189,09 zł  
• Dotacja   199,17 zł

            Dotacja roczna: 480 godz. x 199,17 zł = 95.602 zł

Hala  widowiskowo-sportowa  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  użytkowana 
będzie przez dzieci i młodzież szkolną oraz stowarzyszenia  sportowe i społeczne przez 
10 godzin dziennie x 6 dni w tygodniu x 4 tygodnie x 2 m-ce = 480 godzin.
Jedna godzina użytkowania hali kosztuje średnio 388,26 zł.(186.366 : 480 godz.)
Ze  względu  na  fakt  ,  że  znaczna  część  użytkowników  (kluby  i  stowarzyszenia) 
korzystać będzie z hali w wysokości opłat pokrywających jedynie koszty energii, wody, 
ogrzewania itp. , przeciętne wpływy z użytkowania 1 godziny wyniosą 189,09 ( 90.763 
: 480 godz.) i nie równoważą faktycznych kosztów użytkowania. Wysokość ustalonej 
dotacji pozwoli na  udostępnienie hali na treningi, zawody oraz działalność rekreacyjną 
ww. podmiotom.

W oparciu o ww. stawki na 2006 rok w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
zaplanowano dotację w wysokości: 95.602 zł.


	Rady Miejskiej Kalisza
	            Dotacja roczna: 480 godz. x 199,17 zł = 95.602 zł

